Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел. 22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   «02»  июля 2021г.                                                                                      № 19

Об утверждении календарного плана   мероприятий
по подготовке и проведению выборов  глав  муниципальных образований в Александро-Невском муниципальном районе
Рязанской области, назначенных на 19 сентября 2021 года

	  	В  связи с назначением выборов  глав муниципальных образований  Александро-Невского района, назначенных на 19 сентября 2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Рязанской области от 5 августа 2011 года № 64-ОЗ «О выборах главы  муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
	1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов глав муниципальных образований  Александро-Невского муниципального района (Приложение 2).
	2. Направить настоящее решение  в администрации сельских поселений для использования в работе.
	3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Александро-Невского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                           Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Н.М. Тюнина